笠岡市体育施設予約取消申請書
令和　　年　　月　　日
笠岡市教育委員会　殿
申請者
団体名
氏　名
住　所
連絡先（　　　　）　　　－
次のとおり利用予約の取消を申請します。
記
	施設名

	使用日時
	 令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜）　　　時　　　分 から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 時　　　分 まで

	※  施設使用料

円

	※  備       考

※は，記入しないでください。